2023 年９月 8 日

各 位

会 社 名 ニフティライフスタイル株式会社

代表者名 代表取締役社長  成田  隆志

（コード：4262、東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長  浅野  雄太

（TEL：03－5937－3567）

https://niftylifestyle.co.jp/

Voicy のラジオ番組「藤沢久美の社長 Talk」に

代表取締役社長の成田がゲスト出演いたしました

当社代表取締役社長 成田隆志が、音声プラットフォーム Voicy にて放送されているラジオ番組

「藤沢久美の社長 Talk」にゲスト出演いたしましたので、お知らせいたします。

当社設立の経緯や中期経営計画に基づいた成長戦略、自身のパーソナリティや経営に対する考え方、

パーパスや今後の展望等について、全 3 回に渡ってお話させていただきました。ぜひお聞きくださ

い。

第 349 回：ニフティライフスタイル株式会社 代表取締役社長 社長執行役員 成田 隆志さん（1/3）

第 350 回：ニフティライフスタイル株式会社 代表取締役社長 社長執行役員 成田 隆志さん（2/3）

第 351 回：ニフティライフスタイル株式会社 代表取締役社長 社長執行役員 成田 隆志さん（3/3）

詳細は番組 WEB サイトをご覧ください。

■Voicy「藤沢久美の社長 Talk」番組 URL：https://voicy.jp/channel/1714

以 上

https://niftylifestyle.co.jp/
https://voicy.jp/channel/1714/602973
https://voicy.jp/channel/1714/602973
https://voicy.jp/channel/1714/602977
https://voicy.jp/channel/1714/602977
https://voicy.jp/channel/1714/602980
https://voicy.jp/channel/1714